２０２１年２月９日

各位

じゅうろく『経営承継』個別相談会の開催について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬 幸雄）は、「じゅうろく『経営承継』個別相談会」を

各地域にて順次開催しますので、お知らせします。

近時、親族内における後継者不在のみならず、コロナ禍による社会経済の変化に伴い、

パートナーシップによる自社の成長を目指して、第三者への承継（Ｍ＆Ａ）を選択する

企業経営者が増加しています。

当行では、本相談会をキックオフとして、企業経営者の皆さまに寄り添い、スムーズな

経営承継を支援することで、持続可能な地域社会づくりに貢献してまいります。

記

◆相談会の概要

名  称 じゅうろく『経営承継』個別相談会

日  時

場  所

2021年 2月 22日（月） 各務原支店

2021年 2月 24日（水） 本店営業部

※両日とも①9:30～ ②11:00～ ③13:30～ ④15:00～の各回 60分

※今後も順次開催予定です。ご都合の良い会場にてお申込みください。

詳細は改めてホームページに掲載しますのでご確認ください。

3月 柳ヶ瀬支店、大垣支店、可児支店

4月  高山支店、多治見支店

5月 愛知県内店舗

内  容

コロナ禍で社会や経済が大きく変化するなか、自社の業界動向を見据え

て、自社をどう成長させていくのか、そのためには誰に経営のバトンを託

すのが良いのかについて、法人営業部経営承継支援室がお応えします。

※ご要望に応じて、企業価値評価（Ｍ＆Ａ評価）を試算します。

面談方法 対面 ※新型コロナウイルス感染防止対策を実施のうえ面談します。

参 加 費 無料

申込方法
当行ホームページに掲載しております申込書に必要事項をご記入のうえ、

取引店または最寄りの店舗へご持参ください。

主  催 十六銀行

以 上

【本件ご照会先：経営企画部ブランド戦略室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

https://www.juroku.co.jp/seminar/m&a_2021.html